河南省新华书店发行集团有限公司云平台资源采购项目中标结果公告

国信国际工程咨询集团股份有限公司受河南省新华书店发行集团有限公司委托，对河南省新华书店发

行集团有限公司云平台资源采购项目进行国内公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的

中标结果公布如下：

一、项目名称及编号

项目名称：河南省新华书店发行集团有限公司云平台资源采购项目

项目编号：GXTC-A1-25530034

二、中标结果信息

中标单位：河南八六三软件股份有限公司

投标报价：411370.01 元

服务期：自合同签订之日起三年。

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准。

三、本次招标联系事项

招标人：河南省新华书店发行集团有限公司

地 址：郑州市商都路 31 号

联系人：董老师

联系电话：0371-66787293

招标代理机构：国信国际工程咨询集团股份有限公司

地 址：河南省郑州市红专路与东明路交汇处名门国际中心 21 层

联 系 人：裴昕、徐晓博

电 话：0371-60110858、55679361

电子邮件：guoxinzhaobiao126@126.com

2025 年 08 月 26 日

https://jy.365trade.com.cn/zzlh/pub/gys/showgysmainframe/1577803909